[image: \\Serg\222\pismo\Gerb\Славянский р-н(герб) контур.JPG]

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА
муниципального образования Славянский район

РАСПОРЯЖЕНИЕ
"12" августа  2025 года                                                                                   №08-р
г. Славянск- на- Кубани
О внесении  уточнений в  план работы контрольно-счетной палаты
на 2025 год

На основании статей 11,14 Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Славянский район, утвержденного решением 15 сессии Совета муниципального образования Славянский район от 17.11.2021. №9 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Славянский район»:
1. Внести изменения  в план работы контрольно-счетной палаты на 2025 год
2. Провести проверку вопросов управления муниципальным имуществом в поселениях Славянского района.
3. Ввести в план работы:

Пункт 5.1.9. Славянское городское поселение
Пункт 5.2.7. Петровское сельское поселение
Пункт 5.4.6. Черноерковское сельское поселение
Пункт 5.6.7. Протокское сельское поселение
Пункт 5.7.5. Ачуевское сельское поселение
Пункт 5.8.6 Сельское поселение Голубая Нива
Пункт 5.9.6. Целинное сельское поселение
Пункт 5.10.7. Кировское сельское поселение
Пункт 5.11.6. Забойское сельское поселение
Пункт 5.12.6. Рисовое сельское поселение
Пункт 5.13.7. Коржевское сельское поселение
Пункт 5.14.6. Маевское сельское поселение
Пункт 5.15.6 Прикубанское сельское поселение

4. Мероприятие проводится с поступившим запросом Славянской межрайонной прокуратуры в формате контрольного мероприятия.
5. Исключить:

              Пункт 5.1.5. Славянское городское поселение
                  Пункт 5.4.5 Черноерковское сельское поселение
              Пункт 5.6.6. Протокское сельское поселение
              Пункт 5.13.6 Коржевское сельское поселение

6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
контрольно-счетной палаты
муниципального образования
Славянский район				  		Т.И. Курилова
image1.jpeg